
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach: 

‒ DKC.804.13.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku, 

 

Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.160.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.165.2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.152.2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.148.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku, 

‒ FN.I.3111.139.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

 

 oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              538.680,56 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  538.680,56 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.69.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 22 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 079 259,58 77 231,74 7 156 491,32

01095 Pozostała działalność 0,00 77 231,74 77 231,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 77 231,74 77 231,74

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

176 751,00 3 640,00 180 391,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

138 077,00 3 640,00 141 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138 077,00 3 640,00 141 717,00

801 Oświata i wychowanie 2 412 529,17 18 500,00 2 431 029,17

80101 Szkoły podstawowe 426 927,00 11 000,00 437 927,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 000,00 11 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 464 938,00 7 500,00 1 472 438,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

904 889,00 7 500,00 912 389,00

852 Pomoc społeczna 1 892 386,85 338 637,82 2 231 024,67

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 114,00 31 657,82 248 771,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 657,82 31 657,82

85295 Pozostała działalność 589 643,85 306 980,00 896 623,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 412,00 306 000,00 412 412,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 620,00 980,00 3 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96 000,00 96 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 96 000,00 96 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 96 000,00 96 000,00

855 Rodzina 7 285 688,52 4 671,00 7 290 359,52

85595 Pozostała działalność 14 465,00 4 671,00 19 136,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 465,00 4 671,00 19 136,00

Razem: 81 341 552,09 538 680,56 81 880 232,65

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.69.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 22 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 252 697,23 92 731,74 7 345 428,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 771 282,00 15 500,00 1 786 782,00

4260 Zakup energii 22 250,00 23 500,00 45 750,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 050,00 -3 000,00 6 050,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 77 231,74 78 731,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 104,00 1 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 186,91 186,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,05 27,05

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 196,39 1 696,39

4430 Różne opłaty i składki 0,00 75 717,39 75 717,39

600 Transport i łączność 17 097 097,09 0,00 17 097 097,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 034 625,00 21 780,00 5 056 405,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 21 780,00 21 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 053 388,83 -11 780,00 5 041 608,83

4300 Zakup usług pozostałych 728 250,00 -11 780,00 716 470,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 561 449,26 -10 000,00 3 551 449,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 900,00 -10 000,00 49 900,00

750 Administracja publiczna 10 350 742,97 0,00 10 350 742,97

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 987 579,00 0,00 1 987 579,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -2 000,00 133 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

176 751,00 3 640,00 180 391,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

138 077,00 3 640,00 141 717,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 400,00 3 640,00 85 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 639,33 137,20 776,53

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 252,87 -137,20 7 115,67

758 Różne rozliczenia 104 000,00 -15 500,00 88 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 500,00 -15 500,00 88 000,00

4810 Rezerwy 103 500,00 -15 500,00 88 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 008 988,21 18 500,00 23 027 488,21

80101 Szkoły podstawowe 13 417 910,04 -250,00 13 417 660,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885 231,00 -83 000,00 802 231,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 200,00 12 750,00 22 950,00

4260 Zakup energii 200 000,00 70 000,00 270 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 272 663,20 18 750,00 3 291 413,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 8 750,00 13 250,00

4260 Zakup energii 82 000,00 10 000,00 92 000,00

80195 Pozostała działalność 539 330,97 0,00 539 330,97

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 47 642,80 47 642,80

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 092,05 10 092,05

4437 Różne opłaty i składki 0,00 887,26 887,26

4439 Różne opłaty i składki 0,00 187,94 187,94

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

90 399,84 -48 530,06 41 869,78

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 149,17 -10 279,99 8 869,18

852 Pomoc społeczna 4 581 243,85 338 637,82 4 919 881,67

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 292 872,00 31 657,82 324 529,82

4300 Zakup usług pozostałych 239 554,00 31 657,82 271 211,82

85295 Pozostała działalność 648 067,85 306 980,00 955 047,85

3110 Świadczenia społeczne 128 920,25 300 000,00 428 920,25

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 620,00 980,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 013,79 5 013,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 863,37 863,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,84 122,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 819,00 96 000,00 184 819,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 96 000,00 136 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 96 000,00 136 000,00

855 Rodzina 8 695 954,00 4 671,00 8 700 625,00

85595 Pozostała działalność 14 465,00 4 671,00 19 136,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 031,00 4 533,00 18 564,00

BeSTia Strona 2 z 3



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

434,00 138,00 572,00

Razem: 84 650 911,19 538 680,56 85 189 591,75

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.69.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 228 341,00 228 341,00 228 341,00 204 920,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 341,00 228 341,00 228 341,00 204 920,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 36 310,00 36 310,00 36 310,00 33 324,00 2 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 391,00 180 391,00 180 391,00 81 756,21 13 594,79 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 412 412,00 412 412,00 412 412,00 6 000,00 6 412,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 366,00 627 366,00 627 366,00 44 400,00 182 966,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 351 017,00 6 351 017,00 6 351 017,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 847,00 6 410 847,00 6 410 847,00 887 326,00 80 670,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524 176,74 7 524 176,74 7 524 176,74 1 219 721,05 376 564,69 0,00 5 927 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Strona 1 z 1


